
Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 1 

 

1. Valná hromada schválila: 

- Program jednání Valné hromady – schválen jednomyslně 

- Jednací řád Valné hromady  - schválen, 1 se zdržel 

 

2. Valná hromada zvolila: 

- Pracovní předsednictvo ve složení: MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, Ing. R. Lysák, 

 J. Kudrnáčová, I. Nováková, A. Karban, M. Václavík, Ing. R. Fiala, Bc. Vladimíra  

Tichá - schváleno jednomyslně 

- Komise:   

o Mandátová komise – předseda A. Karban 

Členové: Ing. Přibáňová, Ing. Šmíd, R. Grygarová, Šimková – schváleno, 

1 se zdržel 

o Návrhová komise – předseda Ing. J. Kubeš  

Členové: MUDr. Novotný, JUDr. Plachý, Ing. Horyna, P. Matucha – 

schváleno jednomyslně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 2 

 

Klub přátel psů pražských krysaříků: Návrh na změnu VŘ – Velká národní cena 

Klub chovatelů málopočetných plemen psů: Návrh na změnu VŘ – Velká národní cena 

Kluby žádají vrátit do Výstavního řádu ČMKU původní ustanovení o povinnosti soutěže na 

národních a mezinárodních výstavách 50% vráceného poplatku pro účastníky Velké 

národní ceny. 

 

 

 

Hlasování: 

Pro: 29 

Proti:105 

Zdržel se: 33 

 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 3 

 

Klub chovatelů málopočetných plemen psů: Návrh na postupy při uznávání chovatelských 

klubů, směrnice - Se seznamem chovných jedinců bude seznámen stávající klub, chovní 

jedinci budou vyvěšeni na webu ČMKU. 

 

Hlasování: 

Pro: 18 

Proti: 134 

Zdrželi se: 15  

 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 4 

 

Klub chovatelů málopočetných plemen psů: Návrh na změnu VŘ – možnost otevírat třídu 

čestnou na oblastních a krajských výstavách. 

 

 

 

Hlasování: 

Přítomni: 165 

Pro: 60 

Proti: 83 

Zdrželi se: 22  

 

Návrh nebyl přijat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 5 

 

Klub chovatelů českých teriérů: Návrh na standardní režim při schvalování řádů ČMKU, 

minimální lhůta k připomínkování 

 

Znění usnesení viz příloha 1 

 

Hlasování: 

Přítomni: 164 

Pro: 155 

Proti:2 

Zdrželi se:7  

 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 6 

 

Tibetan Terrier Club ČR: Návrh na povolení vstupu háravých fen na všechny typy výstav 

CMKU. 

 

Hlasování: 

Přítomno:163 

Pro: 10 

Proti:127 

Zdrželi se: 26 

 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 7 

 

Žádost o přijetí za řádného člena – Catahoula Club EU 

 

 

Hlasování: 

Přítomno: 165 

Pro: 113 

Proti:19 

Zdržel se: 33 

 

Klub byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 8 

 

Žádost o přijetí za řádného člena – Akita Inu Czech Club 

 

Hlasování: 

Přítomných: 164 

Pro: 98 

Proti:41 

Zdržel se:25  

 

Klub byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 9 

 

Žádost o přijetí za řádného člena – Klub chovatelů grifonků a brabantíků 

 

Hlasování: 

Přítomno: 165 

Pro: 110 

Proti:15 

Zdržel se: 40 

 

Klub byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 10 

 

Schválený jednací řád platný pro další VH. 

 

Hlasování: 

Přítomných:164 

Pro: 155 

Proti: 0 

Zdržel se: 9  

 

Návrh jednacího řádu je platný i pro další VH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XII. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 16. BŘEZNA 2013 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Ing. Radim Fiala 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 11 

 

Schválení volebního řádu platného pro další VH. 

 

 

Hlasování: 

Přítomných: 166 

Pro: 149 

Proti: 3 

Zdrželi se: 14 

 

Návrh volebního řádu je platný pro další  VH. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


